

Årsredovisning

Kojodo AB

559219-6140

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-08-01 - 2022-07-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jonas Haraldsson , Styrelseledamot
2023-01-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder konsulttjänster inom följande områden:

- Affärs-, varumärkes- och marknadsstrategi
- Projekt- och verksamhetsledning
- Design såsom grafisk design, gränssnittsdesign och speldesign
- Kommunikation såsom reklam, information och PR
- Produktion av text, illustration och foto

Bolaget har sitt säte i Stockholm, men kan via digitala media tillhandahålla tjänster utan geografiska begränsningar.

Bolagets andra verksamhetsår påverkades i likhet med det första starkt av den pågående pandemin, vilket även detta år gjorde att omsättningen var betydligt lägre än vad som var fallet under föregående år.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2108-2207	2008-2107	1909-2007
Nettoomsättning	8	90	64
Resultat efter finansiella poster	-33	-12	49
Soliditet %	97	58	81

Nettoomsättningen under verksamhetsåret var avsevärt lägre än under verksamhetens tidigare år, vilket främst berodde

på de ändrade affärsförutsättningarna under pandemin. Detta har lett till att bolagets verksamhet under året bedrevs med minskat fokus. Detta kommer även att gälla framledes, vilket innebär att omsättningen under överskådlig framtid inte längre kan förväntas vara på samma nivå som innan pandemin och ej heller jämn och förutsägbar.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	28 690	144
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		144	-144
- Årets resultat			-32 821
- Belopp vid årets utgång	50 000	28 834	-32 821

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	28 834
Årets resultat	-32 821
Summa	-3 987

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-3 987
Summa	-3 987

RESULTATRÄKNING

1

	2021-08-01 2022-07-31	2020-08-01 2021-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	7 998	89 997
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	7 998	89 997
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 515	0
Övriga externa kostnader	-38 619	-17 748
Personalkostnader	0	-84 108
Summa rörelsekostnader	-40 134	-101 856
Rörelseresultat	-32 136	-11 859
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-685	-13
Summa finansiella poster	-685	-13
Resultat efter finansiella poster	-32 821	-11 872
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	12 172
Summa bokslutsdispositioner	0	12 172
Resultat före skatt	-32 821	300
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-156
Årets resultat	-32 821	144

BALANSRÄKNING

1

	2022-07-31	2021-07-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	6 935	3 710
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	6 935	3 710
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	40 355	132 371
<i>Summa kassa och bank</i>	40 355	132 371
Summa omsättningstillgångar	47 290	136 081
SUMMA TILLGÅNGAR	47 290	136 081

BALANSRÄKNING

	2022-07-31	2021-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	28 834	28 690
Årets resultat	-32 821	144
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-3 987	28 834
Summa eget kapital	46 013	78 834
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	-6 674	7 969
Övriga skulder	-2 050	40 778
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 001	8 500
Summa kortfristiga skulder	1 277	57 247
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	47 290	136 081

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022-07-31	2021-07-31
--------------	-------------------------------	-------------------	-------------------

Medelantalet anställda		1	1
------------------------	--	---	---

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Agneta Rönne, Sifferhjälpen AB

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Jonas Haraldsson

Jonas Haraldsson

Styrelseledamot

2023-01-17